
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2307

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2023

HORA:

28/10/202304:09:23p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

DP 0000001 01/07/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR OFICIO GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL NUMEROTES/COS/0191/2023

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 1  25,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 2  25,000.00

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 3  50,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 4  50,000.00

8230-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 5  75,000.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 6  75,000.00

* Total-Poliza..: *  150,000.00  150,000.00

IP 0000001 01/07/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR EL H. AYUNTAMIENTO DE COSALA TESCOS/0191/2023

8130-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR EL H. AYUNTAMIENTO DE COSALA TESCOS/0191/2023 1  150,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR EL H. AYUNTAMIENTO DE COSALA TESCOS/0191/2023 2  150,000.00

* Total-Poliza..: *  150,000.00  150,000.00

** Total-Dia..: **  300,000.00  300,000.00

D  0000001 03/07/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2  117,939.73

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 1  117,939.73

* Total-Poliza..: *  117,939.73  117,939.73

D  0000002 05/07/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4609|05/06/2023|0000000000|     1|001522| 17  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001522|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 21  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4617|06/06/2023|0000000000|     1|001523| 22  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001523|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 23  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001523|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 24  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001523|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 25  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001523|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 26  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4632|07/06/2023|0000000000|     1|001524| 27  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001524|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 28  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001524|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 29  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001524|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 30  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001524|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 31  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4643|08/06/2023|0000000000|     1|001525| 32  1,000.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001525|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 33  1,000.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001525|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 34  1,000.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001525|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 35  1,000.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001525|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 36  1,000.20

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4651|09/06/2023|0000000000|     1|001526| 37  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001526|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 38  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001526|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 39  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001526|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 40  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001526|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 41  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4663|10/06/2023|0000000000|     1|001527| 42  1,200.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001527|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 43  1,200.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001527|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 44  1,200.30

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001527|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 45  1,200.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001527|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 46  1,200.30

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4682|12/06/2023|0000000000|     1|001528| 47  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001528|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 48  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001528|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 49  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001528|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 50  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001528|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 51  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4689|13/06/2023|0000000000|     1|001529| 52  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001521|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 16  793.70

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001521|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 15  793.70
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001521|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 14  793.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001521|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 13  793.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001522|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 18  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001522|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 19  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4596|03/06/2023|0000000000|     1|001521| 12  793.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001520|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 11  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001520|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 10  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001520|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 9  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001520|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 8  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4585|02/06/2023|0000000000|     1|001520| 7  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001519|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 6  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001519|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 5  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001519|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 4  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001519|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 3  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4573|01/06/2023|0000000000|     1|001519| 2  800.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  11,094.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001522|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 20  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001529|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 53  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001529|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 54  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001529|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 55  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001529|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 56  600.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4703|14/06/2023|0000000000|     1|001530| 57  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001530|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 58  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001530|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 59  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001530|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 60  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001530|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 61  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4717|15/06/2023|0000000000|     1|001531| 62  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001531|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 63  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001531|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 64  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001531|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 65  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001531|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 66  700.00

* Total-Poliza..: *  33,282.60  33,282.60

D  0000003 05/07/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  14,101.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4382|16/05/2023|0000000000|     1|001504| 2  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001504|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 3  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001504|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 4  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001504|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 5  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001504|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 6  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4400|17/05/2023|0000000000|     1|001505| 7  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001505|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 8  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001505|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 9  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001505|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 10  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001505|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 11  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4411|18/05/2023|0000000000|     1|001506| 12  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001506|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 13  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001506|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 14  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001506|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 15  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001506|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 16  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4418|19/05/2023|0000000000|     1|001507| 17  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001507|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 18  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001507|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 19  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001507|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 20  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001507|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 21  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4427|20/05/2023|0000000000|     1|001508| 22  800.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001508|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 23  800.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001508|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 24  800.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001508|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 25  800.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001508|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 26  800.20
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2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4449|22/05/2023|0000000000|     1|001509| 27  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001509|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 28  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001509|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 29  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001509|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 30  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001509|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 31  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4459|23/05/2023|0000000000|     1|001510| 32  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001510|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 33  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001510|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 34  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001510|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 35  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001510|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 36  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4479|24/05/2023|0000000000|     1|001511| 37  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001511|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 38  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001511|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 39  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001511|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 40  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001511|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 41  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4490|25/05/2023|0000000000|     1|001512| 42  900.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001512|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 43  900.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001512|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 44  900.70

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001512|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 45  900.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001512|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 46  900.70

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4500|26/05/2023|0000000000|     1|001513| 47  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001513|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 48  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001513|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 49  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001513|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 50  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001513|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 51  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4513|27/05/2023|0000000000|     1|001514| 52  1,500.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001514|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 53  1,500.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001514|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 54  1,500.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001514|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 55  1,500.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001514|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 56  1,500.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4523|28/05/2023|0000000000|     1|001515| 57  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001515|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 58  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001515|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 59  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001515|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 60  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001515|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 61  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4534|29/05/2023|0000000000|     1|001516| 62  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001516|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 63  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001516|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 64  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001516|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 65  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001516|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 66  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4544|30/05/2023|0000000000|     1|001517| 67  900.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001517|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 68  900.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001517|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 69  900.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001517|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 70  900.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001517|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 71  900.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4557|31/05/2023|0000000000|     1|001518| 72  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001518|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 73  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001518|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 74  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001518|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 75  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001518|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 76  700.00

* Total-Poliza..: *  42,303.30  42,303.30

DC 0000004 06/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001555|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001555|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DC 0000005 07/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001556|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00
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8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001556|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

IA 0000001 02/07/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2  3.08

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 3  3.08

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 4  3.08

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 5  3.08

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 6  3.08

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 7  3.08

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 8  3.08

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 1  3.08

* Total-Poliza..: *  12.32  12.32

IA 0000002 03/07/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 1  135,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 3  135,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 4  135,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 5  135,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 6  135,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 7  135,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 8  135,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2  135,000.00

* Total-Poliza..: *  540,000.00  540,000.00

IA 0000003 05/07/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 1  26,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2  26,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 3  26,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 4  26,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 5  26,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 6  26,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 7  26,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 8  26,000.00

* Total-Poliza..: *  104,000.00  104,000.00

** Total-Dia..: **  840,037.95  840,037.95

D  0000004 14/07/2023  12:00:00a. m.SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 1  96,624.15

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2  96,624.15

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 3  96,624.15

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 4  96,624.15

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 5  96,624.15

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 6  96,624.15

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 7  96,624.15

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 8  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 9  550.41

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 10  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 11  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 12  550.41

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 13  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 14  550.41

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 15  9,662.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 16  9,662.48

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 17  9,662.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 18  9,662.48
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8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 19  9,662.48

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 20  9,662.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 21  9,662.48

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 22  4,684.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 23  4,684.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 24  4,684.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 25  4,684.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 26  4,684.48

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 27  4,684.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 28  4,684.48

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 29  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 30  24,420.75

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 31  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 32  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 33  24,420.75

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 34  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 35  24,420.75

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 36  118,439.73

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 37  118,439.73

2117-1-000008-000008   ISR 2023 001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 38  8,617.08

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 39  8,785.39

2117-1-000010-000007   CUOTAS SINDICALES 2023 001545| SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 40  100.07

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 41  118,439.73

* Total-Poliza..: *  662,208.81  662,208.81

DC 0000001 14/07/2023  12:00:00a. m.SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545|SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 1  96,624.15

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545|SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2  96,624.15

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545|SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 3  550.41

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545|SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 4  550.41

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545|SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 5  9,662.48

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545|SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 6  9,662.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545|SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 7  4,684.48

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545|SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 8  4,684.48

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545|SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 9  24,420.75

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001545|SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 10  24,420.75

* Total-Poliza..: *  135,942.27  135,942.27

DC 0000006 09/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001557|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001557|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000007 10/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001558|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001558|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000008 11/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001559|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001559|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000009 12/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001560|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001560|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  500.00
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* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000010 13/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001561|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,252.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001561|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,252.80

* Total-Poliza..: *  1,252.80  1,252.80

DC 0000011 14/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001562|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001562|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000012 15/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001563|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001563|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DD 0000001 15/07/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 4881, 4895, 4907, 4925, 4934, 4951, 4966, 4978, 4995

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001555| GASOLINA MAGNA 1  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001555| GASOLINA MAGNA 2  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001555| GASOLINA MAGNA 3  1,500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4881|06/07/2023|0000000.00|1.0000|001555|COMPRA DE GASOLINA PAR 4  1,500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001556| GASOLINA MAGNA 5  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001556| GASOLINA MAGNA 6  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001556| GASOLINA MAGNA 7  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4895|07/07/2023|0000000.00|1.0000|001556|COMPRA DE GASOLINA PAR 8  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001557| GASOLINA MAGNA 9  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001557| GASOLINA MAGNA 10  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001557| GASOLINA MAGNA 11  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4907|09/07/2023|0000000.00|1.0000|001557|COMPRA DE GASOLINA PAR 12  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001558| GASOLINA MAGNA 13  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001558| GASOLINA MAGNA 14  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001558| GASOLINA MAGNA 15  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4925|10/07/2023|0000000.00|1.0000|001558|COMPRA DE GASOLINA PAR 16  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001559| GASOLINA MAGNA 17  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001559| GASOLINA MAGNA 18  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001559| GASOLINA MAGNA 19  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4934|11/07/2023|0000000.00|1.0000|001559|COMPRA DE GASOLINA PAR 20  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001560| GASOLINA MAGNA 21  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001560| GASOLINA MAGNA 22  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001560| GASOLINA MAGNA 23  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4951|12/07/2023|0000000.00|1.0000|001560|COMPRA DE GASOLINA PAR 24  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001561| GASOLINA MAGNA 25  1,252.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001561| GASOLINA MAGNA 26  1,252.80

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001561| GASOLINA MAGNA 27  1,252.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4966|13/07/2023|0000000.00|1.0000|001561|COMPRA DE GASOLINA PAR 28  1,252.80

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001562| GASOLINA MAGNA 29  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001562| GASOLINA MAGNA 30  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001562| GASOLINA MAGNA 31  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4978|14/07/2023|0000000.00|1.0000|001562|COMPRA DE GASOLINA PAR 32  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001563| GASOLINA MAGNA 33  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001563| GASOLINA MAGNA 34  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001563| GASOLINA MAGNA 35  1,500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4995|15/07/2023|0000000.00|1.0000|001563|COMPRA DE GASOLINA PAR 36  1,500.00

* Total-Poliza..: *  18,905.60  18,905.60

IA 0000004 14/07/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO
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1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 1  135,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2  135,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 3  135,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 4  135,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 5  135,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 6  135,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 7  135,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 8  135,000.00

* Total-Poliza..: *  540,000.00  540,000.00

** Total-Dia..: **  1,364,009.48  1,364,009.48

D  0000005 20/07/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  6,600.40

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4732|16/06/2023|0000000000|     1|001532| 2  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001532|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 3  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001532|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 4  1,200.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001532|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 5  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001532|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 6  1,200.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4758|21/06/2023|0000000000|     1|001533| 7  900.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001533|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 8  900.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001533|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 9  900.40

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001533|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 10  900.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001533|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 11  900.40

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4778|23/06/2023|0000000000|     1|001535| 12  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001535|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 13  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001535|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 14  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001535|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 15  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001535|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 16  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4804|26/06/2023|0000000000|     1|001536| 17  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001536|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 18  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001536|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 19  1,200.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001536|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 20  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001536|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 21  1,200.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4817|27/06/2023|0000000000|     1|001537| 22  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001537|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 23  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001537|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 24  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001537|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 25  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001537|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 26  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4832|28/06/2023|0000000000|     1|001538| 27  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001538|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 28  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001538|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 29  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001538|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 30  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001538|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 31  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4765|23/06/2023|0000000000|     1|001534| 32  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001534|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 33  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001534|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 34  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001534|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 35  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001534|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 36  800.00

* Total-Poliza..: *  19,801.20  19,801.20

D  0000006 20/07/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  9,452.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4881|06/07/2023|0000000000|     1|001555| 2  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001555|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001555|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  1,500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001555|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001555|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  1,500.00
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2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4895|07/07/2023|0000000000|     1|001556| 7  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001556|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 8  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001556|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 9  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001556|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 10  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001556|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 11  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4907|09/07/2023|0000000000|     1|001557| 12  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001557|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 13  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001557|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 14  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001557|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 15  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001557|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 16  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4925|10/07/2023|0000000000|     1|001558| 17  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001558|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 18  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001558|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 19  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001558|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 20  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001558|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 21  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4934|11/07/2023|0000000000|     1|001559| 22  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001559|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 23  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001559|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 24  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001559|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 25  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001559|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 26  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4951|12/07/2023|0000000000|     1|001560| 27  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001560|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 28  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001560|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 29  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001560|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 30  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001560|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 31  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4966|13/07/2023|0000000000|     1|001561| 32  1,252.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001561|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 33  1,252.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001561|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 34  1,252.80

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001561|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 35  1,252.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001561|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 36  1,252.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4978|14/07/2023|0000000000|     1|001562| 37  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001562|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 38  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001562|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 39  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001562|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 40  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001562|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 41  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4995|15/07/2023|0000000000|     1|001563| 42  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001563|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 43  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001563|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 44  1,500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001563|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 45  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001563|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 46  1,500.00

* Total-Poliza..: *  28,358.40  28,358.40

D  0000007 21/07/2023  12:00:00a. m.AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  11,160.36

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 597|30/01/2023|0000000000|     1|001363| 2  11,160.36

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001363|SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 3  1,485.96

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001363|SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 4  1,485.96

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001363|SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 5  1,485.96

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001363|SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 6  1,485.96

8260-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001363|SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 7  9,674.40

8250-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001363|SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 8  9,674.40

8270-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001363|SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 9  9,674.40

8260-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001363|SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 10  9,674.40

* Total-Poliza..: *  33,481.08  33,481.08

DC 0000013 17/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001564|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,200.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001564|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,200.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA
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IA-DG-25-2307

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2023
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

* Total-Poliza..: *  1,200.00  1,200.00

DD 0000002 17/07/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 5010

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001564| GASOLINA MAGNA 1  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001564| GASOLINA MAGNA 2  1,200.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001564| GASOLINA MAGNA 3  1,200.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5010|17/07/2023|0000000.00|1.0000|001564|COMPRA DE GASOLINA PAR 4  1,200.00

* Total-Poliza..: *  2,400.00  2,400.00

IA 0000005 20/07/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

** Total-Dia..: **  185,240.68  185,240.68

D  0000008 24/07/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  32,550.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM379|24/07/2023|0000000000|     1|001602| 2  32,550.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 3  8,700.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 4  8,700.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 5  8,700.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 6  8,700.00

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 7  6,000.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 8  6,000.00

8270-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 9  6,000.00

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 10  6,000.00

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 11  17,850.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 12  17,850.00

8270-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 13  17,850.00

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 14  17,850.00

* Total-Poliza..: *  97,650.00  97,650.00

D  0000009 24/07/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001546| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 1  23.20

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001546| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 2  23.20

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001546| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 3  23.20

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001546| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 4  23.20

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001546| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 5  23.20

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001546| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 6  23.20

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001546| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 7  23.20

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 8  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 9  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 10  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 11  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 12  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 13  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 14  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 15  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 16  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 17  0.64
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

* Total-Poliza..: *  92.80  92.80

DC 0000002 24/07/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001546|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 2  23.20

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001546|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 1  23.20

* Total-Poliza..: *  23.20  23.20

DC 0000014 24/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 1  8,700.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 2  8,700.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 3  6,000.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 4  6,000.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 5  17,850.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES DEL CENTRO HISTORICO 6  17,850.00

* Total-Poliza..: *  32,550.00  32,550.00

DC 0000015 28/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE HOJAS BLANCAS PARA TRABAJOS DE OFICINA DEL INSTITUTO

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001603|COMPRA DE HOJAS BLANCAS PARA TRABAJOS DE OFICINA DEL INSTITUTO 1  17,400.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001603|COMPRA DE HOJAS BLANCAS PARA TRABAJOS DE OFICINA DEL INSTITUTO 2  17,400.00

* Total-Poliza..: *  17,400.00  17,400.00

DD 0000003 24/07/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM379

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| BOLSA NEGRA 1  8,700.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| BOLSA NEGRA 2  8,700.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| BOLSA NEGRA 3  8,700.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| FOCO DE 10W 4  6,000.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| FOCO DE 10W 5  6,000.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| FOCO DE 10W 6  6,000.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| CEBLE DEL 12 POT 7  7,700.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| CEBLE DEL 12 POT 8  7,700.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| CEBLE DEL 12 POT 9  7,700.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| CUBETA DE PINTURA BLANCA 19L 10  4,350.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| CUBETA DE PINTURA BLANCA 19L 11  4,350.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| CUBETA DE PINTURA BLANCA 19L 12  4,350.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| GALON PLASTI 13  5,800.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| GALON PLASTI 14  5,800.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001602| GALON PLASTI 15  5,800.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM379|24/07/2023|0000000.00|1.0000|001602|COMPRA DE MATERIAL PAR 16  32,550.00

* Total-Poliza..: *  65,100.00  65,100.00

DD 0000004 28/07/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM391

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001603| PAQUETE DE HOJA BLANCA DE 500 PZAS 1  17,400.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001603| PAQUETE DE HOJA BLANCA DE 500 PZAS 2  17,400.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001603| PAQUETE DE HOJA BLANCA DE 500 PZAS 3  17,400.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM391|28/07/2023|0000000.00|1.0000|001603|COMPRA DE HOJAS BLANCA 4  17,400.00

* Total-Poliza..: *  34,800.00  34,800.00

EB 0000001 24/07/2023  12:00:00a. m.GASTOS POR COMPROBAR POR PUBLICACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL 2DO TRIMESTRE 2023

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA 0000013-B  GREGORIO CORRALES CORRALES 1  4,000.00

1123-1-000004   GREGORIO CORRALES HERRERA GASTOS POR COMPROBAR POR PUBLICACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL 2DO TRIMESTRE 2023 2  4,000.00

* Total-Poliza..: *  4,000.00  4,000.00

** Total-Dia..: **  251,616.00  251,616.00

D  0000010 31/07/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2307

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2023
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(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 1  96,624.15

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 2  96,624.15

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 3  96,624.15

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 4  96,624.15

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 5  96,624.15

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 6  96,624.15

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 7  96,624.15

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 8  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 9  550.41

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 10  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 11  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 12  550.41

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 13  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 14  550.41

5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 15  2,830.38

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 16  2,830.38

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 17  2,830.38

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 18  2,830.38

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 19  2,830.38

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 20  2,830.38

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 21  2,830.38

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 22  9,662.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 23  9,662.48

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 24  9,662.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 25  9,662.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 26  9,662.48

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 27  9,662.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 28  9,662.48

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 29  6,156.90

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 30  6,156.90

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 31  6,156.90

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 32  6,156.90

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 33  6,156.90

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 34  6,156.90

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 35  6,156.90

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 36  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 37  24,420.75

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 38  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 39  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 40  24,420.75

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 41  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 42  24,420.75

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 43  122,529.74

2117-1-000008-000008   ISR 2023 001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 44  8,829.87

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 45  8,785.39

2117-1-000010-000007   CUOTAS SINDICALES 2023 001547| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 46  100.07

* Total-Poliza..: *  560,980.28  560,980.28

DC 0000003 31/07/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 1  96,624.15

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 2  96,624.15

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 3  550.41

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 4  550.41

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 5  2,830.38

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 6  2,830.38

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 7  9,662.48

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 8  9,662.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 9  6,156.90

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 10  6,156.90

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 11  24,420.75
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2307

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2023
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28/10/202304:09:23p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001547|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 12  24,420.75

* Total-Poliza..: *  140,245.07  140,245.07

** Total-Dia..: **  701,225.35  701,225.35

**** GRAN TOTAL...: ****
 3,642,129.46  3,642,129.46
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